LV.1309.000 per la fornitura e posa in opera di una porta presso il centro di salute di Gualdo Tadino e 
di nr. 2 infissi e un cancello presso il CABS di Perugia, nei confronti dell’impresa LIAF 2000 srl, con  
sede in Gualdo Cattaneo (PG), Zona Industriale Fonte Cupa snc- Partita IVA: 01914960545 - Codice 
Fiscale: 01914960545, per un importo, di  € 11.180,71. (undicimilacentoottanta/71) compresi gli 
oneri per la sicurezza, oltre IVA di cui € 225,00 per oneri di sicurezza., come da Contratto acquisito al  
Prot. USL n. 0245491 del 24/12/2025. 

RILEVATO che la quota massima subappaltabile delle prestazioni contrattuali, ai sensi dell’art.

[...]

il subappalto di fornitura e posa in opera di una porta presso il centro di salute di Gualdo Tadino e di  
nr. 2 infissi e un cancello presso il CABS di Perugia, nei confronti dell’impresa Liaf 2000 srl con sede 
in Gualdo Cattaneo,  06035 (PG) Zona Industriale  Fonte Cupa,  snc -  Partita  IVA e Codice Fiscale: 
01914960545, per l’importo di € 11.180,71 (undicimilacentoottanta/71) compresi gli oneri per la 
sicurezza, oltre IVA di cui € 225,00 per oneri di sicurezza, cosi come meglio indicato nel contratto 

Si evidenzia a tal fine quanto segue: 

a) La Stazione Appaltante, ai sensi dell’art. 71 del DPR 445/2000 e ss.mm.ii., e nel rispetto delle